
 PROT.   N.2218     DEL   18/08/2018 ORDINANZA  N. 36  DEL 17/08/2018 
 
 

IL SINDACO  
 

PRESO ATTO  che sabato si svolgerà  una rappresentazione teatrale intitolata ”MO 
TU CUNTU”  L’eccidio dei Valdesi, nella piazzetta antistante Palazzo Miceli della 
frazione San Sisto Dei Valdesi.   
RITENUTO  opportuno quindi, a tutela della pubblica incolumità e a garanzia del 
regolare svolgimento della stessa manifestazione, dover chiudere il traffico su Via 
S.Bevacqua ; 
SENTITO il parere della Polizia Municipale; 
VISTO  il decreto legislativo n.267/2000; 
 

 
ORDINA 

 
Il divieto di transito e di sosta su Via S. Bevacqua,  nel piazzale antistante Palazzo 
Miceli nella frazione di San Sisto, dalle ore 19,00 del giorno 18/08/2018 alle ore 
24,00, con deviazione del traffico sulla carreggiata est di Via Rue Morts; 
AUTORIZZA la disponibilità  del Palazzo Miceli intero,  il giorno 18/08/2018  per 
comodita’ degli artisti che si esibiranno e la disponibilità  dell’androne dello stesso 
palazzo per  attingere dal quadro generale energia elettrica tramite cavo: 
 
CHE la presente sia comunicata al comando Carabinieri di San Fili e sia pubblicata 
All’Albo Pretorio di questo Comune. 
I Vigili Urbani e le altre forze dell’ordine sono incaricate della esecuzione della 
presente. 
 
San Vincenzo La Costa lì 17/08/2018 
 

IL SINDACO 
F.TO AVV. GREGORIO IANNOTTA 

 

 

Comune di 

San Vincenzo La Costa 
Provincia di Cosenza 

 Via Municipio  -  Tel.:  0984 936009  /  936616  –  Fax.:  0984 936497 

 Sito Internet: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it 
PI: 00395370786 

 


